UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH THANH HOÁ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

        Số: 08/ ĐHHĐ-TCCB                      Thanh Hoá, ngày 19 tháng 01  năm  2015
   V/v nâng bậc lương tháng 1,2/2015.
                    Kính gửi:  Trưởng các đơn vị.

Thực hiện Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, viên chức; Thông tư 08 ngày 31 tháng 7 năm 2013 hướng dẫn thực hiện chế độ  nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quy định của trường Đại học Hồng Đức ban hành kèm theo Quyết định số 1874/QĐ-ĐHHĐ ngày 06/11/2013của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc Thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung và nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong trường Đại học Hồng Đức, phòng Tổ chức - Cán bộ đã rà soát các đối tượng có đủ thời gian nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên vượt khung thường xuyên, tăng hệ số tiền công  tháng 1,2 năm 2015 gửi các đơn vị (riêng các trường hợp đề nghị nâng lương trước thời hạn do hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao Hội đồng nâng lương nhà trường chỉ xét vào tháng 12 hàng năm).
Để đảm bảo thời gian nhà trường xét và ban hành quyết định nâng lương, yêu cầu Trưởng các đơn vị:
1. Thông báo đến CB, VC, lao động hợp đồng của đơn vị trong diện đủ thời gian nâng bậc lương và điều chỉnh mức tiền công tháng 1,2/2015 (Theo danh sách đính kèm) và kiểm tra, rà soát và bổ sung vào danh sách kèm theo (nếu có), nộp về phòng Tổ chức - Cán bộ (Đ/c Hà Thị Thủy, P.710, nhà điều hành - cơ sở chính).

2. Thời gian nộp: chậm  nhất 16 giờ ngày 23/01/2015.

Nếu đơn vị không nộp đúng thời gian làm ảnh hưởng đến việc xét nâng bậc lương tháng 1,2/2015 đối với cán bộ, viên chức, lao động động hợp đồng thì phải chịu trách nhiệm trước Hội đồng xét nâng bậc lương của nhà trường./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.
	TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TC – CB

(Đã ký)

Thiều Minh Tú